
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 望月　政英 コース名

Ａコース
主審 山本　浩史 スタート地点 1780m

フィニッシュ地点 1600m
競技委員長 渡辺　雄三 標高差 180m

全長 700m
最大斜度 22%
最小斜度 16%
平均斜度 18%

コースセッター 浅川　勝正
前走者 - A - 小沼　美世
前走者 - B - 田村　唄子
前走者 - C - 小泉　生成
前走者 - D -
前走者 - E - 出羽　忍
前走者 - F - 西谷　美佳子

旗門数 32(31) スタート時間 8:30
天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 46 923639 藤原 颯大 成年A 清里スキークラブ 45.43 0.00
2 28 128023 広瀬 文吾 成年C 峡東スキークラブ 47.74 49.83
3 38 申請中 進藤 友弘 成年B (株)Mr.Dream 48.19 59.54
4 47 960256 横内 亮太郎 少年 北杜高 48.37 63.42
5 43 947868 窪田 友洋 成年A 京都産業大 48.61 68.60
6 40 947864 横内 進一郎 成年A 國學院大 48.63 69.03
7 37 989683 夜山 圭志 成年B 富士吉田スキー連盟 48.73 71.19
8 39 942564 大久保 樹 成年A 駿河台大学 48.91 75.07
9 35 911210 小林 哲也 成年B 富士吉田スキー連盟 48.92 75.29

10 49 960240 浅川 耀太 少年 北杜高校 48.94 75.72
11 25 122665 有賀 章二 成年C TEAM Mt. 49.40 85.64
12 44 923614 戸澤 和哉 成年A ひまわりスキークラブ 49.46 86.93
13 57 968664 榎本 来飛 少年 日本大学明誠高等学校 49.48 87.37
14 30 951053 梶屋 貴史 成年C 富士吉田スキー連盟 49.63 90.60
15 21 455681 清水 雄司 成年C RSTふじ 50.04 99.45
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第74回国民体育大会冬季大会スキー競技会
山梨県予選・選考会　男子
サンメドウズ清里スキー場

男子 大回転
公式成績表



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

16 50 980105 緑川 柊麻 少年 甲陵中学校 50.54 110.23
16 27 142127 石水 良治 成年C スキーチームゼロ 50.54 110.23
18 36 944854 森山 文彦 成年B 清里スキークラブ 50.62 111.96
19 31 18994 奥山　 徹 成年C 山梨県庁スキークラブ 51.11 122.53
20 48 990487 望月 颯 少年 RSTふじ 51.15 123.39
21 45 923615 戸澤 真志 成年A ひまわりスキークラブ 51.19 124.25
22 51 987056 藤田 大輝 少年 高根中学 51.56 132.23
23 34 873328 板谷 俊輔 成年B 峡東スキークラブ 51.67 134.61
24 41 911200 青柳 昌志 成年A 南稜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.15 144.96
25 23 111701 樋田 晃治 成年C 甲府パラレルスキーク 52.20 146.04
26 33 984323 赤池 翼 成年B 山梨県庁スキークラブ 52.24 146.90
27 53 999115 山村 和輝 少年 日本大学明誠高等学校 52.61 154.88
28 56 1004641 藤原 嶺馬 少年 日本大学明誠高等学校 52.88 160.71
29 24 330030 倉澤 公弘 成年C 甲府パラレルスキーク 56.22 232.76
30 52 984642 山口 大貴 少年 甲府工業高校 56.47 238.15
31 55 1004639 髙水 和輝 少年 日本大学明誠高等学校 56.75 244.19
32 59 1009705 川嶋 琉誠 少年 日本大学明誠高等学校 58.41 280.00
33 29 873112 篠原 宏 成年C 峡東スキークラブ 1:03.92 398.86
34 58 1009708 遠峯 清 少年 日本大学明誠高等学校 1:17.35 688.57

成年C

1 28 128023 広瀬 文吾 成年C 峡東スキークラブ 47.74 0.00
2 25 122665 有賀 章二 成年C TEAM Mt. 49.40 34.08
3 30 951053 梶屋 貴史 成年C 富士吉田スキー連盟 49.63 38.80
4 21 455681 清水 雄司 成年C RSTふじ 50.04 47.21
5 27 142127 石水 良治 成年C スキーチームゼロ 50.54 57.48
6 31 18994 奥山　 徹 成年C 山梨県庁スキークラブ 51.11 69.18
7 23 111701 樋田 晃治 成年C 甲府パラレルスキーク 52.20 91.55
8 24 330030 倉澤 公弘 成年C 甲府パラレルスキーク 56.22 174.08
9 29 873112 篠原 宏 成年C 峡東スキークラブ 1:03.92 332.14

成年B

1 38 申請中 進藤 友弘 成年B (株)Mr.Dream 48.19 0.00
2 37 989683 夜山 圭志 成年B 富士吉田スキー連盟 48.73 10.98
3 35 911210 小林 哲也 成年B 富士吉田スキー連盟 48.92 14.85
4 36 944854 森山 文彦 成年B 清里スキークラブ 50.62 49.42
5 34 873328 板谷 俊輔 成年B 峡東スキークラブ 51.67 70.77
6 33 984323 赤池 翼 成年B 山梨県庁スキークラブ 52.24 82.36

成年A

1 46 923639 藤原 颯大 成年A 清里スキークラブ 45.43 0.00
2 43 947868 窪田 友洋 成年A 京都産業大 48.61 68.60
3 40 947864 横内 進一郎 成年A 國學院大 48.63 69.03
4 39 942564 大久保 樹 成年A 駿河台大学 48.91 75.07
5 44 923614 戸澤 和哉 成年A ひまわりスキークラブ 49.46 86.93
6 45 923615 戸澤 真志 成年A ひまわりスキークラブ 51.19 124.25
7 41 911200 青柳 昌志 成年A 南稜ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.15 144.96
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少年

1 47 960256 横内 亮太郎 少年 北杜高 48.37 0.00
2 49 960240 浅川 耀太 少年 北杜高校 48.94 11.55
3 57 968664 榎本 来飛 少年 日本大学明誠高等学校 49.48 22.49
4 50 980105 緑川 柊麻 少年 甲陵中学校 50.54 43.97
5 48 990487 望月 颯 少年 RSTふじ 51.15 56.32
6 51 987056 藤田 大輝 少年 高根中学 51.56 64.63
7 53 999115 山村 和輝 少年 日本大学明誠高等学校 52.61 85.90
8 56 1004641 藤原 嶺馬 少年 日本大学明誠高等学校 52.88 91.37
9 52 984642 山口 大貴 少年 甲府工業高校 56.47 164.11

10 55 1004639 髙水 和輝 少年 日本大学明誠高等学校 56.75 169.78
11 59 1009705 川嶋 琉誠 少年 日本大学明誠高等学校 58.41 203.42
12 58 1009708 遠峯 清 少年 日本大学明誠高等学校 1:17.35 587.15

DID NOT START 3
32 330031 野村 正道 成年C スキーチームゼロ
42 944383 山内 勇輝 成年A 山梨学院大学
54 1009706 小林 樹 少年 日本大学明誠高等学校

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
22 1004013 近藤 豊 成年C 富士吉田スキー連盟 GATE No. 10
26 150594 矢野 誠 成年C 都留スキークラブ 用具規定違反
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